
 

1 

 

 
 

      ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI  

    Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo  

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003  

                   Cod. Fiscale 91053310651-  www.iisperitolevi.edu.it  CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA  

                                      Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

                                                                  sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

 
 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

ALL’UFFICIO PERSONALE 

AL PERSONALE  A.T.A.  

AL DSGA 

ALBO  

ATTI  

SEDE  

 

OGGETTO: ORARIO PROVVISORIO DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE  

                       A DECORRERE DAL 13/9/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s.2023/2024; 

VISTE le delibere degli organi collegiali per quanto di rispettiva competenza 

 

DISPONE 

 

l’avvio delle attività didattiche per il 13/9/2023 alle ore 8:20 per la sede Perito, alle ore 8:10 per la sede Levi. 

L’orario provvisorio delle attività didattiche, con quota oraria di lezione pari a 60 minuti, sarà pari a quattro ore di 

attività didattiche giornaliere. 

Tanto, fino a diversa disposizione. 

L’occasione è gradita per augurare agli alunni, ai Docenti ed al personale tutto un anno scolastico sereno e proficuo. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                            Prof.ssa Laura M. Cestaro 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it



